
č konzdtace · projekt· vývoj ·výroba · prodej· montáže · garance · prevence · servis
SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instalací zkušenosti a spokojených zákaznlků.

NABĹDKA
vratové systémy SPEDOS

Nab/dka: V023136563N0099 Zpracoval: Dne: 24.07.2023

E-mail: Te/efon: Fax:

Zpracováno pro firmu: Česká republika - HZS Středočeského kraje Jméno:

U/ice: Jana Palacha 1970 Město: Kladno PSČ: 26401

E-mail: Te/efon: Fax:

Akce: HZS rekonstrukce vrat garáži ll - budova K Přibram

· průmyslová vrata · vyrovnávací můstky · vratová těsnění
h
\.

' · rychlonavijed vrata · kyvná vrata · pruhové závěsy
) ' ' · nakládaci boxy · požárnívrata · požárni dveře

j ' 0 garážová vrata · pohony vrat a bran
;

0 automatické dveře · karuselové dveře
vstupníturnikety

t
,1

,

' , ř ]G>"e= ,,,,,,,,,,,,,,,
.:"" lČO: 27795152

.. .
i : ^" -Ž DlC: CZ27795152

gµ

.

:·;ä"--·
- ."a : .-

. , ,~
" .>~

Y " " Spo/ehnětese! á' (,;,,i
Á



konzdtace · projekt · vývoj · výroba · prodej · montáže · garance · prevence · servis

SPEDOS - od roku 1991 na 100 000 instdaci, zkušenostia spokojených zákazniků.

Nabidka čIslo: V023136563N0099 Misto realizace: Přibram

Vrata skládací průmyslová

Strana: 2

Klasické skládací ocelová vrata, tepelně izolovaná (síla panelu 50mm),Spoje mezi jednotlivými křídly vrat jsou zesíleny ocelovou
výztuhou, která je zapuštěna v sendvičové konstrukci a zaručuje bezpečné upevnění pantů. Těsněni vrat mezi jednotlivými křídly vrat
zajišt'ují speciálni gumové profily.
Posuvně skládaci vrata jsou zavěšena v nadpraži otvoru - v C-profilu, spodni vedeni zajišt'uje zapuštěný profil v podlaze - jeho
osazení není součástí nabídky a provádi jej stavba.V ceně je zahrnut topný kabel. Je doporučováno odvodnění.
Jednotlivé svislé sekce se při pohybu vrat vodorovně posouvají a na krajich stavebního otvoru - za otvorem se sĺoží kolmo k ostění.
Předsazená stříška. Nutné nadpraži 260 mm.
Vrata je možné vybavit průhledovými okny, vestavěnými dveřmi, majákem. Vrata mohou být dodána s ručním ovládáním, nebo s
elektrickým pohonem.

Barevné provedeni: Standardní barvy jsou RAL 9010, 9002, 9006. Za příplatek lze vrata dodta v jakémkoliv odstínu barev dle RAL

Pozice Stání č. 1, 4 2 ks

Typ: Vrata skládací průmyslová
ŠÍřka x výška: 3290 x 4000 mm

Typ: 1 + 2 křídel

Vratové křídlo : Sendvičové konstrukce vyplněné polystyrolem, tloušt'ka 50mm

Barva výplně: Zvenčí RAL 3000 červenál zevnitř 9010 bílá

Montáž: Před otvor

Vedení: Horni s pojezdem

OvIádání: Elektrickým pohonem (2ks) v režimu impuls vč. řjdÍcÍ jednotky vrat, nouzové odb|okováni
zevnitř

Bezpečnostni vybaveni: Fotobuňka umistěná na stěně špalety, výška bude dopřesněna dle požadavků objednatele.

Doplňky: OlištovánI Al, profily v úpravě elox.

Doplňky: Střiška v RAL 3000

6x okno hranaté v černém plastovém rámečku 600x300, tvoří dvě řady. Prvni řada cca ...
mm od podlahy, druhá řada cca ... od podlahy (výšky budou dopřesněny dle rozkreslení
křidel v konstrukci)

1x dveře s tahovým zavíračem pravé otevíravé ven umístěné v 2 křídle z prava, kování kika-
klika

Celková cena včetně montáže a dopravy - 1ks:

Celková cena včetně montáže a dopravy - celkem:

175 743.00 Kč bez DPH

351 486.00 KČ bez DPH

Poznámky:
Zahrnuto v ceně: demontáž stávajÍcÍch vrat.
Vrata jsou zajištěná v zavřeném stavu samosvornosti pohonů.
Vratová jednotlivá křidla ve skladbě 1+2 jsou ze složených panelů (dvě panelové části).
Je uvažováno osazení vrat od výšky podlahy uvnitř garáží, vzhledem k plánovaným stavebním úpravám nájezdu před garáži
(nejsou zahrnuty v dodávce vrat). Ke spodnímu utěsnění vrat tedy dojde až po úpravách nájezdu.


